1398SCP0023A01 - 07-11-16
HM P0B
398SCP0023A01
AXIALKOLBENVERSTELLPUMPEN
FÜR DEN GESCHLOSSENEN KREISLAUF
VARIABLE DISPLACEMENT
CLOSED CIRCUIT AXIAL PISTON PUMPS
POMPE A PISTONI ASSIALI PER CIRCUITO

2° STADIO
POMPA DOPPIA CON 1 POMPA DI SOVRALIMENTAZIONE
Il codice di ordinazione di una pompa
multipla si ottiene sommando, come
mostrato in esempio, i codici delle singole
pompe (stadi) ricavati seguendo le regole
di ordinazione delle pompe singole.
Nelle pompe tandem con una pompa
di sovralimentazione è obbligatorio in-
stallare nell’impianto un tubo di colle-
gamento (non fornito) tra un drenaggio
del primo stadio ed un drenaggio del
secondo stadio.
- �La configurazione Tandem standard è
con pompa da 8cc nel primo stadio.
- �Con albero rinforzato è disponibile
una sola configurazione con pompa
da 8cc nel secondo stadio.
19398SCP0023A01 - 07-11-16
P0HM 08A R T V G M E P 0 HM P0 08A R C V G M E 9 0B B
P0HM 08A R T V G M E P 0 HM P0 08A R C V G M E 7 0B B
GR2
GR1
40
[1,57]
40[1
,5
7]
10
,3
5
[0
,4
1]
5
[0,20]
M8
23 Nm
282,80
[11,13]
Ø
32
[1
,2
6]
70 Nm
20 Nm
60
[2,36]
60[2
,3
6]
14
,5
0
[0
,5
7]
8
[0,31]
M10
47 Nm 299,80
[11,80]
Ø
52
[2
,0
5]
70 Nm
70 Nm
STUFE
STUFE